
累年図書現在表(大正14年度-昭和18年度) 高岡高等商業学校

年度

購入 寄贈 年度計 累計 購入 寄贈 年度計 累計 年度計 累計

大正14年度 2,197 271 2,468 2,468 2,031 6 2,037 2,037 4,505 4,505

大正15年度 1,876 223 2,099 4,567 1,123 19 1,142 3,179 3,241 7,746

昭和2年度 2,584 204 2,788 7,355 1,286 12 1,298 4,477 4,086 11,832

昭和3年度 998 148 1,146 8,501 454 19 473 4,950 1,619 13,451

昭和4年度 885 81 966 9,467 1,966 53 2,019 6,969 2,985 16,436

昭和5年度 1,103 218 1,321 10,788 485 5 490 7,459 1,811 18,247

昭和6年度 897 116 1,013 11,801 850 13 863 8,322 1,876 20,123

昭和7年度 770 230 1,000 12,801 695 7 702 9,024 1,702 21,825

昭和8年度 889 412 1,301 14,102 370 24 394 9,418 1,695 23,520

昭和9年度 840 157 997 15,099 337 12 349 9,767 1,346 24,866

昭和10年度 1,111 150 1,261 16,360 401 15 416 10,183 1,677 26,543

昭和11年度 1,066 389 1,455 17,815 329 3 332 10,515 1,787 28,330

昭和12年度 1,021 2,605 3,626 21,441 445 12 457 10,972 4,083 32,413

昭和13年度 684 1,398 2,082 23,523 192 4 196 11,168 2,278 34,691

昭和14年度 681 1,124 1,805 25,328 90 441 531 11,699 2,336 37,027

昭和15年度 995 2,390 3,385 28,713 197 24 221 11,920 3,606 40,633

昭和16年度 851 1,381 2,232 30,945 69 46 115 12,035 2,347 42,980

昭和17年度 1,316 802 2,118 33,063 29 8 37 12,072 2,155 45,135

昭和18年度 739 674 1,413 34,476 28 5 33 12,105 1,446 46,581

21,503 12,973 34,476 11,377 728 12,105 46,581

和漢書 洋書 合計

「富山大学経済学部50年史」


